





     



přejít na obsah
přejít na navigaci
Linux E X P R E S, 



	
Zpravodajství
	
Novinky

	
Aktuality

	
Dva týdny s Linuxem




	
Software

	
Hardware

	
Analýzy

	
Témata

	
Praxe

	
Kancelář

	
Hry

	
Školení Linux














Anonym:

přihlásit | registrovat











Home
»
pdf





Co se píše o: pdf



Manipulace s PDF soubory


Jednoduché úpravy souborů PDF







Tuesday, 28. July 2009
|       Autor Martin Šín
| 4

návod, pdf, šín, úprava



 






reklama




Xsw: Tak trochu jiné prezentace



Nebaví-li vás klikací programy na tvorbu prezentací ve stylu Impressu nebo Powerpointu a raději byste prezentaci vytvářeli v textovém editoru, určitě vyzkoušejte xsw. Prezentaci prostě vytvoříte ve formě zdrojového kódu a necháte si ji zkompilovat například do PDF.







Tuesday,  7. July 2009
|       Autor Miroslav Hrončok
| 17
| známka 5.00

hrončok, latex, multimédia, pdf



 




openMagazin 4/2009 - to nejlepší z českých linuxových portálů



Nejvýznamnější české portály věnující se svobodnému softwaru spojily síly a společně vydávají elektronický magazín se svými nejlepšími články. PDF soubor připravuje obecně prospěšná společnost Liberix a je určen všem zájemcům o svobodný software - proto jej kopírujte, posílejte, tiskněte a sdílejte přes výměnné sítě - hloupým organizacím navzdory.







Wednesday, 27. May 2009
|       Autor Redakce
| známka 1.00

časopis, openmagazin, pdf, stáhnout



 




Alfresco CMS



V tomto článku se budu věnovat instalaci, nastavení a vlastnostem Content Management Systemu Alfresco. Systém pro správu obsahu (content management system) je software zajišťující správu dokumentů, nejčastěji webového obsahu. V dnešní době se jako CMS zpravidla chápou webové aplikace, někdy s případným doplňkovým programovým vybavením u klienta. Pro  CMS se někdy používají i oborově podobné termíny redakční či publikační systém.







Wednesday, 27. May 2009
|       Autor Lukáš Zapletal
| 5

openoffice, openoffice_org, web, www



 




Stahujte openMagazin 3/2009


Třetí číslo obsahuje články ze tří portálů, například recenzi Dell Inspiron Mini 9, průvodce novým KDE4, nasazení OpenOffice.org ve vědecké knihovně nebo hromadný převod dokumentů.







Friday, 10. April 2009
|       Autor Redakce

openmagazin, openoffice, pdf



 




PDF prohlížeč Foxit Reader


Jako PDF prohlížeče používám Okular a občas Adobe Reader. V minulosti to byl KPDF a Xpdf. Objevil jsem další zajímavý.







Tuesday, 31. March 2009
|       Autor Vlastimil Ott
| 2
| známka 1.00

foxit reader, pdf, prohlížeč



 




Tahák pro BASH


Určitě se vám bude hodit pomůcka shrnující základní příkazy BASHe.







Tuesday, 31. March 2009
|       Autor Vlastimil Ott
| 3
| známka 1.00

bash, nápověda, pdf, učitel



 




Představujeme PDF magazín s výběrem článků



Představujeme vám nový PDF magazín určený pro uživatele Linuxu a kancelářského balíku OpenOffice.org. E-zin jménem openMagazin přináší v jednom souboru ty nejlepší články, které vyšly v uplynulém měsíci na portálech LinuxEXPRES.cz a OpenOffice.cz.







Wednesday,  4. February 2009
|       Autor Redakce
| 8
| známka 1.00

kancelář, openmagazin, openoffice, pdf



 




Vydání openMagazinu



Thursday,  1. January 2009
|       Autor Redakce

ke stažení, openmagazin, pdf, výběr článků



 




Drobnosti, které usnadní život


Jsou to drobnosti, ale pomohou a potěší.







Wednesday,  6. August 2008
|       Autor Martin Šín
| 5
| známka 4.00

návod, pdf, šín, ssh



 




Tisk do PDF


Pro ty, kteří nechtějí řešit
problémy s různými formáty.







Friday, 16. May 2008
|       Autor Martin Šín
| 2

fotky, pdf, picasa, tisk



 




Xfce a kancelář



Xfce sice žádný svůj kancelářský balík nemá, ale téměř v každé Xfce distribuci padla volba na AbiWord a Gnumeric. Budeme se zabývat také Xfce kalendářem Orage, výběrem aplikace pro čtení PDF a několika dalšími drobnými applety na panel.







Thursday, 27. March 2008
|       Autor Miroslav Hrončok
| 12
| známka 1.00

gnome, hrončok, kancelář, openoffice



 




PDF prohlížeče v Linuxu


PDF je populární formát určený pro výměnu dokumentů. Jeho název je zkratkou Portable Document Format - Formát přenositelných dokumentů a přesně vystihuje podstatu věci. Dokumenty v tomto formátu mají všude a vždy naprosto stejný vzhled, který je nezávislý na platformě i na výstupním zařízení.







Wednesday, 29. November 2006
|       Autor Michal Vyskočil
| známka 1.67

kancelář, pdf, vyskočil



 




PDF: Poznejte dobový fenomén


Portable Document Format je datový formát souboru určený pro elektronickou distribuci dokumentů. Byl navržen firmou Adobe Systems Inc. a poprvé specifikován v roce 1993. Byl vytvořen s myšlenkou stoprocentní přenositelnosti dokumentů a nezávislosti na použitém operačním systému a software.







Monday, 17. July 2006
|       Autor Jaroslav Luger
| známka 2.00

luger, pdf



 




‹‹   Předchozí   1 2 3




































OpenOffice.cz






Vydána aktualizace LibreOffice 7.6.5 Community








Vydána příručka Getting Started 7.6, příručka Impress 7.5 na Google Play








LibreOffice 24.2 Community konečně na světě








Konference InstallFest zachráněna a chystá se na další ročník














Tip: 
	Tvorba webových stránek Brno
	Best WordPress themes
	www.piw.cz 








































      












LinuxEXPRES - opravdový linuxový magazín, ISSN 1801-3996
Copyright © 2024 CCB, spol. s r. o., všechna práva vyhrazena. 
 Provozuje CCB, spol. s r. o. 
Zásady zpracování a ochrany osobních údajů. 

Kontakt | Inzerce | O webu | RSS | Trends | Facebook | Twitter | Google+ | Mobilní verze




Partnerské weby CCB:
 SystemOnLine.cz: Informační systémy, ERP, CRM, řízení výroby, správa dokumentů, IT bezpečnost.
CAD.cz: Novinky a články ze světa CAD, CAM, PLM a GIS.
 ERPforum.cz: specializovaný portál o ERP systémech.
 OpenOffice.cz: portál uživatelů OpenOffice a LibreOffice.



&nbps;






Doporučujeme:  OpenOffice.cz | Mandriva Linux

        












Cookies management by TermsFeed Cookie Consent

  

